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Descripción
      

Características Principales

Dimensiones Producto

Tipo de producto

Uso

Silla

Interior y exterior

MÁS INFORMACIÓN

 54765

54766

54767

54768

54769

 

 

 

Sillón Boa blanco

Sillón Boa rojo

Sillón Boa verde oliva

Sillón Boa chocolate

Sillón Boa negro 

Ref. Artículo

+información en www.doublet.es

Silla apilable con brazos Boa

Elegante silla apilable con brazos de varios colores para 
uso interior y exterior, inyectada en polipropileno con fibra 
de vidrio, un material de máxima calidad que da a la silla 
una gran durabilidad, ligereza y funcionalidad. Este 
producto es versátil, ideal para toda clase de entornos

- Material: polipropileno con fibra de vidrio.
- Apilable 7 sillones.
- Peso: 3.67 kilos.
- Protección contra rayos UV.
- Colores disponibles: blanco, rojo, verde oliva, chocolate 
y negro.
- Pedido mínimo 4 unidades, precio unitario.
- Uso interior y exterior.

- 82 cm de alto.
- 52 cm de fondo.
- 60 cm de ancho.


